
LICITAÇÃO MF03520 MODALIDADE PROCESSO 3271

VLR ESTIMADO R$ 149.385,57 Nº DT ABERTURA 27/11/2020

REQUISITANTE SLA TIPO DT ADJUDICAÇÃO 22/04/2021

DIRETORIA DIM DISPUTA DT HOMOLOGA 22/04/2021

TERRA CONSULTORIA EM MEIO AMBIENTE LTDA

OBJETO

PRÓ - AMBIENTE ASSESSORIA AMBIENTAL LTDA

1º COLOCADO - INABILITADO

2º COLOCADO - VENCEDOR

3º COLOCADO

LICITAÇÕES 2020

EMPRESAS PARTICIPANTES

serviços de consultoria especializada em elaboração de laudos de caracterização de vegetação e laudos de fauna silvestre

MODO DE DISPUTA FECHADO

0035

MENOR PREÇO GLOBAL

NÃO DIFERENCIADO P/ ME EPP

CLASSIFICVALOR TOTAL

RAIZ CONSULTORIA HIDRÍCA AMBIENTAL LTDA 99.500,00

140.616,96

132.142,60


